
Комунальний заклад «Надеждівська гімназія» 
Лозівської міської ради Харківської області

НАКАЗ

30.09.2022 №98

Про призначення відповідального 
за електробезпеку в КЗ «Надеждівська гімназія»

З метою застереження випадків травмування дітей і працівників КЗ 
«Надеждівська гімназія»,

НАКАЗУЮ:

1. Призначити відповідальним за електробезпеку по Комунальному закладі 
«Надеждівська гімназія» ХАНІНЬОВУ Людмилу Миколаївну завідуючого 
господарством.

Людмила БОВКУН

Людмила ХАНІНЬОВА


